
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

Саратовский государственный аграрный университет
имени Н. И. Вавилова

ПРИКАЗ
О т" У ?  " &  S  2020 г. г. Саратов №  Д'3 О  ~  О'Д)

О проведении заседания 
диссертационного совета Д  220.061.03 
в дистанционном режиме

На основании письма Минобрнауки России от 17.07.2020 № НН-3/3452 
«О проведении заседаний диссертационных советов в дистанционном 
режиме», ходатайства председателя совета, профессора Сафонова В.В., 
поступивших заявлений от членов совета, официальных оппонентов и 
согласия соискателя, приказываю:

1. Разрешить проведение заседания диссертационного совета 
Д 220.061.03 по защите докторской диссертации Каргина В.А. 18.09.2020 г. в 
дистанционном режиме.

2. Директору библиотечно-информационного центра (Буянов С.В.) 
подготовить ауд. 325 УК№2 к проведению заседания диссертационного 
совета в дистанционном режиме, обеспечить аудиовидеозапись защиты.

3. Зав. сектором диссертационных советов (Полупанова Н.К.) 
обеспечить организационную составляющую проведения заседания совета в 
дистанционном режиме, подготовить необходимую документацию в 
соответствии с требованиями.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
и.о. проректора по научной и инновационной работе Воротникова И.Л.

Врио ректора


